Irrotulatur per me Johannem Wyseman, 

auditorem. 

NUM. XXX. 

Sursum Redditio Monasterii Bardeneiensis. 

[Ex orig. in Curia Augmentationum.] 

Omnibus Christi fidelibus ad quos pr®sens scrip- 
turn pervenerit, Willielmus abbas monastery sancti Os¬ 
waldi de Bardeney in comitatu Lincoln, et ejusdem loci 
conventus ordinis sancti Benedicti, alias dictus Williel¬ 
mus abbas monastery de Bardeney in com. Lincoln, et 
ejusdem loci conventus ordinis sancti Benedicti Lincoln, 
diocesis, salutem. in Domino sempiternam. Noveritis 
nos pr®fatos abbatem et conventum unanimi assensu 
et consensu nostris, animis deliberate, certa scientia et 
mero motu nostris, ex quibusdam causis justis et ratio- 
nabilibus, nos, animas, et conscientias nostras specialiter 
moventibus, ultro et sponte dedisse, concessisse, ac per 
pr®sentes dare, concedere, reddere, deliberare, et con- 
ifirmare illustrissimo invictissimoque principi et domino 
nostro Henrico octavo Dei gratia Angli® et Franci® 

regi, fidei defensori, domino Hiberni®, et in terra su¬ 
premo capiti Anglican® ecclesi®, totum dictum monas- 
terium de Bardeney pr®dictum, necnon omnia et singula 
maneria, dominia, messuagia, gardina, curtilagia, tofta, 
terras, et tenementa nostra, prata, pascua, pasturas, 
boscos, redditus, reversiones, servitia, molendina, passa- 
gia, feoda militum, wardas, maritagia, nativos, villanos 
cum eorum sequelis, communias, libertates, franchesias, 
jurisdictiones, officia, curias, letas, hundreda, visus franci- 
plegii, feria, mercata, parcos, warenna, vivaria, aquas, 
piscarias, vias, chiminia, vacuas fundas, advocationes, 
nominationes, pr®sentationes, et donationes ecclesiarum, 
vicariarum, capellarum, cantariarum, hospitalium, et ali- 
orum ecclesiasticorum beneficiorum quorumeunque, rec- 
torias, vicarias, cantarias, pensiones, portiones, annota¬ 
tes, decimas, oblationes, ac omnia et singula emolumen- 
ta, proficua, possessiones, hereditamenta, et jura nostra 
qu®cunque, tam infra dictum com. Lincoln, quam infra 
comitatus Eboracen. Leycestr. et Northampton, et alibi 
infra regnum Angli®, Walli®, et Marchiarum eorundem, 
eidem monasterio de Bardeney quoquo modo spectantia, 
pertinentia, appendentia, sive incumbentia, ac omnimo- * 
das cartas, evidentias, scripta, et munimenta nostra dicto 
monasterio manerijs, terris, et tenementis, ac c®teris pr®- 
missis, cum pertinentiis seu alicujus inde parcellis, quo- 
quo modo spectantibus sive concernentibus, habenda, te¬ 
nenda, et gaudenda, dictum monasterium, situm, fundum, 
circuitum, et procinctum de Bardeney pr®dicta, necnon 
omnia et singula pr®dicta maneria, dominia, messuagia, 
gardina, terras, tenementa, et c®tera pr®missa, cum 
omnibus et singulis suis pertinentiis, pr®fato invictissimo 
principi et domino nostro regi, h®redibus et assignatis 
suis, imperpetuum, cui in hac parte ad omnem juris 
effectum qui exinde sequi poterit aut potest, nos et mo¬ 
nasterium de Bardeney pr®dicta ac omnia jura nobis 
qualitercumque acquisita, ut decet, subjicimus et sub¬ 
mittimus, dantes et concedentes eidem regi® majestati 
omnem et omnimodam plenam et liberam facultatem, auc- 
toritatem, et potestatem, nos et monasterium de Bardeney 
pr®dictum una cum omnibus et singulis maneriis, terris, 
tenementis, redditibus, reversionibus, servitijs, ac singulis 
pr®missis cum suis juribus et pertinentiis quibuscum- 
que disponendum, ac pro su® liber® regi® voluntatis 
libito ad quoscumque usus majestati su® placentes alie- 
nandum, donandum, convertendum, et transferendum, 
hujusmodi dispositiones, alienationes, donationes, con- 
versiones, et transiationes per dictam majestatem suam 
quovismodo fiendas exnunc ratificantes ratasque et gra- 
tas ac perpetuo firmas habituros promittimus per pr®- 
sentes. Et ut pr®missa omnia et singula suum debitum 
sortiri valeant effectum electionibus insuper nobis et 
successoribus nostris, necnon omnibus querelis, provoca- 
tionibus, appellationibus, actionibus, litibus, et instan- 
tijs, alijsque quibuscumque juris remedijs, et benefieijs 
nobis forsan et successoribus nostris in ea parte pr®- 
textu dispositionis, alienationis, translationis, et con- 
versionis pr®dictarum et c®terorum pr®missorum quali¬ 
tercumque competentibus et competituris, omnibusque 
doli, erroris, metus, ignoranti®, vel alterius materi®, sive 
dispositionibus, exceptionibus, objectionibus, et allegati- 
onibus, prorsus semotis et depositis palam, publice, et ex- 
presse, ex certa nostra scientia animisque spontaneis 
renunciavimus et cessimus, prout per pr®sentes renun- 
ciamus et cedimus ac ab eisdem recedimus in his scrip- 
tis; et nos pr®dicti abbas et conventus et successores 
nostri dictum monasterium, procinctum, situm, mansio- 
nem, et ecclesiam de Bardeney pr®dicta, ac omnia et 
singula maneria, dominia, messuagia, gardina, curti¬ 
lagia, tofta, prata, pascuas, pasturas, boscos, subboscos, 
terras, tenementa, ac omnia et singula c®tera pr®missa, 
cum suis pertinentiis universis, pr®fato domino nostro 
regi, h®redibus et assignatis suis, contra omnes gentes 
warantizabimus imperpetuum per pr®sentes. In quo¬ 
rum testimonium nos pr®fati abbas et conventus sigil¬ 
lum nostrum commune pr®sentibus apponi fecimus et 
nomina nostra hie adscripsimus. Dat. primo die mensis 
Novembris anno regni dicti Domini nostri regis tri- 
cesimo.